POLYCLEAN ActiveTowel® Sports, 130 x 70 cm
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T Dataformat (inkl. 20 mm tryk til kant):
134 x74 cm

Beskaret storrelse:
130 x 70 cm

Sikkerhedsmargen:

Med et mellemrum pa 30 mm mellem
teksten/oplysningerne og kanten af det
beskarne format forhindres
uhensigtsmaessig beskaering.

1300 mm
1340 mm

700 mm
740 mm

Drej visningen 90 grader.

Forklaring af symboler

Beskeering
Beskaret storrelse

F—— Dataformat

Bemaerk:
Serg for at have en Placer baggrundsgrafik, billeder Tderancer kan forekomme un- Trykdata: Du finder vejledninger
beskaeringsmargen og en sikker- eller grafik op til dataformatets der produktionen pa grund af og skabeloner under menupunk-
hedsmargen i henhold til vejled- kant. beskaerings-, stanse- og false- tet Trykdata pa

processerne. www.onlineprinters.dk

ningen.



